Pentru numeroasele acte de condolenţe,
ce din incidentul răpo3ărei în Domnul a
scumpei noastre soţie şi mamă Ana Laslo n.
Barna, ni-s’au trimis dela rudenii, prieteni şi
cunoscuţi, neputând răspunde tuturor in par
ticular, venim pe această cale a Ie aduce tu
turor acelora cea mai sinceră a noastră mul
ţumită şi recunoştinţă.

Cluj , In 18/30 Iulie 1898.
Familia Laslo

*) Pentru cele cuprinse In rubrica aceasta re-
dacţiunea nn este responsabili.

triburţa literară.
Informaţiuni.

.Fam ilia“ revistă săptămânală, apare In
Or&dea-mare, sub direcţia dlui Iosif Vulcan.
Nr. 29 dela 19/31 Iulie are următorul sumar:
Recrutul, de Sept. S. Secula.